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資料１

１９９７年沢内村両沢・七内集落、２００５年遠野市大出・大野平集落調査で

使用した調査表（調査結果は本文参照、データ表は省略）
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資料２

１９９８年６月実施「沢内村調査集落出身者」を対象にしたアンケート調査表

（調査結果は本文参照、データ表は省略）
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資料３

１９９９年６月実施「沢内村・ふるさと宅急便」アンケート調査表
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調査データ表
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資料４

１９９７年７月実施「岩手県遠野市、埼玉県大滝村、島根県旭町の集落出身者」

を対象にしたアンケート調査表（調査結果は本文参照、データ表は省略）
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資料５

２００２年９月実施「附馬牛における地域活動の現状と課題」

アンケート調査表
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調査データ表



- 143 -



- 144 -



- 145 -



- 146 -



- 147 -



- 148 -

資料６

２００５年８月実施「金山町森林所有者」アンケート調査表（調査結果は本文

参照、データ表は省略）
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資料７

２００２年９月実施「地域づくり」や「住宅建築」についての金山町民の考え

方を把握するためのアンケート調査表
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調査データ表
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資料８

２００８年１０月実施「金山町の景観づくり」に関する意識調査表（調査結果

は本文参照、データ表は省略）
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